
 

Percorso: VENEZIA - via della Libertà - via Durando - via Paolucci - Catene - Spinea -
Orgnano - Mirano - via della Vittoria - Salzano - NOALE

Extraurbano Nord

Nota:

S=Salita, D=Discesa, N=Non ferma

Scala 1:92686

Settore EN
Linea 4DE

Elenco Fermate
1 - S (516) VENEZIA - CORSIA B3
2 - S (1382) della Libertà - Righi
3 - S (1381) della Libertà - Porto Marghera
4 - S (1380) della Libertà - Fincantieri
5 - S (333) Durando - Bellinato
6 - S (331) Paolucci - Longhena
7 - S (326) Trieste - Catene
8 -   (312) Roma - Giorgione
9 -   (304) Roma - Spinea Centro
10 -   (368) Roma - Rossignago
11 -   (306) Roma - Orgnano
12 -   (2563) Miranese - Fossa
13 -   (3389) Della Vittoria - Parini
14 -   (2513) Della Vittoria - Caboto
15 -   (2511) Dante - Villafranca
16 -   (2520) Parauro - Mariutto
17 -   (2578) Parauro - Boschette
18 -   (2580) Parauro - Luneo
19 -   (2582) De Gasperi - Matteotti
20 -   (2585) Roma - De Gasperi
21 -   (2587) Roma - Chiesa Salzano
22 -   (2589) Roma - Municipio
23 -   (2600) Roma - Confalonieri
24 -   (2603) Roma - Ponte Grasso
25 -   (2604) Villatega - Sogaretti
26 -   (2606) Villatega - Toscanino
27 -   (3388) Polanzani - Lancerotto
28 -   (540) Sant'Andrea - Mestrina
29 -   (558) Sant'Andrea - Ospedale
30 - D (2609) Gagliardi - Noale
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Percorso: VENEZIA - via della Libertà - via Durando - via Paolucci - Catene - Spinea -
Orgnano - Mirano (Ospedale) - Salzano - NOALE

Extraurbano Nord

Nota:

S=Salita, D=Discesa, N=Non ferma

Scala 1:92686

Settore EN
Linea 4DE

Elenco Fermate
1 - S (516) VENEZIA - CORSIA B3
2 - S (1382) della Libertà - Righi
3 - S (1381) della Libertà - Porto Marghera
4 - S (1380) della Libertà - Fincantieri
5 - S (333) Durando - Bellinato
6 - S (331) Paolucci - Longhena
7 - S (326) Trieste - Catene
8 -   (312) Roma - Giorgione
9 -   (304) Roma - Spinea Centro
10 -   (368) Roma - Rossignago
11 -   (306) Roma - Orgnano
12 -   (2563) Miranese - Fossa
13 -   (2514) Mariutto - Ospedale Mirano
14 -   (2520) Parauro - Mariutto
15 -   (2578) Parauro - Boschette
16 -   (2580) Parauro - Luneo
17 -   (2582) De Gasperi - Matteotti
18 -   (2585) Roma - De Gasperi
19 -   (2587) Roma - Chiesa Salzano
20 -   (2589) Roma - Municipio
21 -   (2600) Roma - Confalonieri
22 -   (2603) Roma - Ponte Grasso
23 -   (2604) Villatega - Sogaretti
24 -   (2606) Villatega - Toscanino
25 -   (3388) Polanzani - Lancerotto
26 -   (540) Sant'Andrea - Mestrina
27 -   (558) Sant'Andrea - Ospedale
28 - D (2609) Gagliardi - Noale

Pagina 2 di 4



 

Percorso: NOALE - Salzano - Mirano (Ospedale) - Orgnano - Spinea - Catene - via
Paolucci - via Rizzardi - via della Libertà - VENEZIA

Extraurbano Nord

Nota:

S=Salita, D=Discesa, N=Non ferma

Scala 1:92593

Settore EN
Linea 4DE

Elenco Fermate
1 - S (2609) Gagliardi - Noale
2 -   (559) Sant'Andrea - Ospedale
3 -   (2829) Sant' Andrea - Mestrina
4 -   (2608) Polanzani - Lancerotto
5 -   (2607) Villatega - Toscanino
6 -   (2605) Villatega - Sogaretti
7 -   (2602) Roma - Ponte Grasso
8 -   (2601) Roma - Confalonieri
9 -   (2588) Roma - Municipio
10 -   (2586) Roma - Chiesa Salzano
11 -   (2584) Roma - De Gasperi
12 -   (2583) De Gasperi - Matteotti
13 -   (2581) Parauro - Luneo
14 -   (2579) Parauro - Boschette
15 -   (2515) Mariutto - Ospedale Mirano
16 -   (2562) Miranese - Fossa
17 -   (1306) Roma - Orgnano
18 -   (1368) Roma - Rossignago
19 -   (1304) Roma - Alfieri
20 -   (1312) Roma - Giorgione
21 - D (1326) Trieste - Catene
22 - D (1331) Paolucci - Longhena
23 - D (334) Rizzardi - Carrer
24 - D (325) della Libertà - Commercio
25 - D (380) della Libertà - Fincantieri
26 - D (381) della Libertà - Porto Marghera
27 - D (382) della Libertà - Righi
28 - D (516) VENEZIA - CORSIA B3
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Percorso: NOALE - Salzano - via della Vittoria - Orgnano - Spinea - Catene - via Paolucci
- via Rizzardi - via della Libertà - VENEZIA

Extraurbano Nord

Nota:

S=Salita, D=Discesa, N=Non ferma

Scala 1:92593

Settore EN
Linea 4DE

Elenco Fermate
1 - S (2609) Gagliardi - Noale
2 -   (559) Sant'Andrea - Ospedale
3 -   (2829) Sant' Andrea - Mestrina
4 -   (2608) Polanzani - Lancerotto
5 -   (2607) Villatega - Toscanino
6 -   (2605) Villatega - Sogaretti
7 -   (2602) Roma - Ponte Grasso
8 -   (2601) Roma - Confalonieri
9 -   (2588) Roma - Municipio
10 -   (2586) Roma - Chiesa Salzano
11 -   (2584) Roma - De Gasperi
12 -   (2583) De Gasperi - Matteotti
13 -   (2581) Parauro - Luneo
14 -   (2579) Parauro - Boschette
15 -   (602) Villafranca - Mariutto
16 -   (2510) Dante - Villafranca
17 -   (2512) Della Vittoria - Caboto
18 -   (3390) Della Vittoria - Parini
19 -   (2562) Miranese - Fossa
20 -   (1306) Roma - Orgnano
21 -   (1368) Roma - Rossignago
22 -   (1304) Roma - Alfieri
23 -   (1312) Roma - Giorgione
24 - D (1326) Trieste - Catene
25 - D (1331) Paolucci - Longhena
26 - D (334) Rizzardi - Carrer
27 - D (325) della Libertà - Commercio
28 - D (380) della Libertà - Fincantieri
29 - D (381) della Libertà - Porto Marghera
30 - D (382) della Libertà - Righi
31 - D (516) VENEZIA - CORSIA B3
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